Endereço completo: SÍTIO AGROECOLÓGICO B13, TREVO DE CARAPAJÓ, PA 151, KM 136.
Bairro: IGARAPÉ Município: IGARAPÉ- MIRI CEP: 68430-000 UF: PA

1

AVISO DE COTAÇÃO DESERTA

EDITAL Nº 006/2024 - COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS - REGISTRO

A ASSOCIAÇÃO DE APOIO AS COMUNIDADES AMAZONICAS, inscrita no CNPJ:

33.217.511/0001-19, no uso de suas atribuições legais, por intermédio de sua Comissão

Permanente de Compras e Contratação, torna público para conhecimento dos interessados, que

após publicação da devida cotação em seu meio eletrônico

https://comunidadeamazonica.org.br/categoria/editais/ realizado no dia 25 de Novembro de 2024

para recebimento de propostas dos concorrentes, e ainda obteve sua prorrogação de prazo fixada

em seu site no dia 11 de dezembro de 2024, dando ainda mais prazos conforme estabelecido na

legislação para recebimentos de propostas dos possíveis participantes.

Diante disso, e por ficar constatado o não comparecimento de nenhum interessado em

participar do certame, referente a cotação de preço do EDITAL Nº 006/2024, que teve por objeto a

Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos de informática, na

modalidade locação, com manutenção e Locação de Veículo de pequeno porte, aferidos pelo

regime de mensalidade, onde os equipamentos e o veículo locados ficariam a disposição da

instituição, ambos para atender as necessidades do projeto "Amazônia em Vozes: Fortalecimento

da Participação Política Interseccional das Mulheres Amazônicas” e executado com recursos

financeiros do Termo de Fomento nº 962930/2024 firmado entre o Ministério das Mulheres e a

COMUNIDADE AMAZONICA, ficando considerada DESERTA a presente cotação de preço.

Igarapé-Miri, 19 de dezembro de 2024

BENEDITA CARVALHO GONÇALVES
Representante da Associação de Apoio as Comunidades Amazônicas

https://comunidadeamazonica.org.br/categoria/editais/